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W kalendarzu liturgicznym w tym tygodniu obchodzimy:1.
w poniedziałek, 02.11. - wspomnienie Wszystkich Wiernych Zmarłych,
w środę, 04.11. – wspomnienie św. Karola Boromeusza, biskupa.

Obchodzimy dziś Uroczystość Wszystkich Świętych. Msze św. sprawowane są według2.
porządku niedzielnego. Za zmarłych parafian modlić się będziemy szczególnie podczas Mszy
św. o godz. 13:00.
Jutro, w poniedziałek, 2 listopada – dzień zaduszny. Msze św. O godz. 8:00, 17:00 i 18:00.3.
W oktawie Uroczystości Wszystkich Świętych, czyli od jutra do 8 listopada włącznie różaniec z
wypominkami odmawiać będziemy o godz. 18:30. W tym roku zgodnie z decyzją papieża
Franciszka odpust zupełny za pobożne nawiedzenie cmentarza i modlitwę w intencji zmarłych
można raz dziennie pod zwykłymi warunkami uzyskać przez wszystkie dni listopada.
Kartki do wypisywania wypominek znajdują się na stolikach. Prosimy o czytelne wypisywanie4.
imion i nazwisk zmarłych, najlepiej drukowanymi literami, oraz zaznaczenie wypominek
rocznych. Wypełnione kartki należy składać do skarbony znajdującej się w prezbiterium.
Natomiast osoby, które chciałyby, aby wypominki zostały odczytane konkretnego dnia podczas
różańca od 2 do 8 listopada, prosimy aby wypominki składały w zakrystii. Ofiary złożone przy
okazji wypominek zostaną przeznaczone na kaplicę adoracji Najświętszego Sakramentu.
W związku z zaistniałą sytuacją ksiądz Biskup Administrator Jacek Jezierski udziela dyspensy5.
od obowiązku uczestnictwa w niedzielnej Mszy św. do 15 listopada osobom chorym i starszym
oraz ich opiekunom, a także pracownikom służby zdrowia.
Od dzisiejszej niedzieli wznawiamy internetową transmisję Mszy św. niedzielnej na naszym6.
facebookowym profilu. Transmitować będziemy Mszę św. o godz. 9:30. Link do transmisji
znajduje się na stronie internetowej naszej parafii.
W tym tygodniu przypadają dni eucharystyczne:7.

pierwszy czwartek miesiąca – po wieczornej Mszy Świętej adoracja Najświętszego
Sakramentu i modlitwy o powołania kapłańskie i zakonne,
pierwszy piątek miesiąca – od godz. 17:00 adoracja w ciszy, o 17:30 Koronka do
Miłosierdzia Bożego oraz Litania do Serca Pana Jezusa. Okazja do spowiedzi świętej od
godz. 17:00 do 18:00,
pierwsza sobota miesiąca – kapłani odwiedzą chorych z sakramentami świętymi
według indywidualnych ustaleń. Na nabożeństwo różańcowe zapraszamy po wieczornej
Mszy św.

Dziękujemy naszym parafiankom za przygotowanie dekoracji oraz posprzątanie świątyni na8.
dzisiejszą uroczystość.
Zachęcamy do nabywania i czytania prasy katolickiej, która dostępna jest na stojaku przy9.
głównym wyjściu z kościoła.
Dziękujemy za wszelkie modlitwy, dary materialne i ofiary składane na utrzymanie parafii10.
zarówno tutaj w kościele, jak i na konto bankowe.


